

ÅRSREDOVISNING

för

NT Försäljning & Konsult AB

Org.nr. 556817-5235

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Nilsson

2024-03-01

Styrelsen för NT Försäljning & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Särna. Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva försäljning och konsultverksamhet inom detaljhandeln avseende klädkonfektion, belysning och el-artiklar samt redovisning samt bilvårdsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat betydande mot föregående år. Det beror på att bolaget har avvecklat största delen av sin verksamhet men bedrivs vidare i mindre skala.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	42 392	226 548	1 082 851	1 148 570	1 085 843
Resultat efter finansiella poster	-103 886	-4 953	1 644	51 073	175 456
Soliditet (%)	77,40	77,90	82,03	73,25	53,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	130 149	42 828	222 977
Utdelning till aktieägare	0	-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning	0	42 828	-42 828	0
Årets resultat	0	0	-6 157	-6 157
Belopp vid årets utgång	50 000	122 977	-6 157	166 820

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	122 977
Årets resultat	-6 157
Summa	116 820

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	116 820
Summa	116 820

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 392	226 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 392	226 548
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 176	-35 144
Övriga externa kostnader		-115 114	-116 556
Personalkostnader	2	-5 051	-72 999
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 600	-5 600
Summa rörelsekostnader		-146 941	-230 299
Rörelseresultat		-104 549	-3 750
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		597	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		66	-1 203
Summa finansiella poster		663	-1 203
Resultat efter finansiella poster		-103 886	-4 953
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		99 000	60 000
Summa bokslutsdispositioner		99 000	60 000
Resultat före skatt		-4 886	55 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 271	-12 219
Årets resultat		-6 157	42 828

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 600	11 200
Summa materiella anläggningstillgångar		5 600	11 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	13 125	13 125
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 125	13 125
Summa anläggningstillgångar		18 725	24 325
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 837	0
Övriga fordringar		73 073	71 346
Summa kortfristiga fordringar		76 910	71 346
Kassa och bank			
Kassa och bank		220 432	391 333
Summa kassa och bank		220 432	391 333
Summa omsättningstillgångar		297 342	462 679
Summa tillgångar		316 067	487 004

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		122 977	130 149
Årets resultat		-6 157	42 828
Summa fritt eget kapital		116 820	172 977
Summa eget kapital		166 820	222 977
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		98 000	197 000
Summa obeskattade reserver		98 000	197 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 663
Skatteskulder		13 490	19 766
Övriga skulder		27 758	35 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		51 248	67 028
Summa eget kapital och skulder		316 067	487 004

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 748	99 748
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	99 748	99 748
Ingående avskrivningar	-88 548	-82 948
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-5 600	-5 600
Utgående avskrivningar	-94 148	-88 548
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	5 600	11 200

4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 125	13 125
Utgående anskaffningsvärden	13 125	13 125
Redovisat värde	13 125	13 125

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Särna

Christer Nilsson

Christer Nilsson

2024-02-29

Styrelseledamot